C.G.C. 14.345.748/0001-30    E-mail: crmac@crmac.org.br

Nova Avenida Ceará, nº. 933 – Bairro Jardim de Alah
CEP 69915-526 – Fones: 3227-1313, 3227-5777

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO, REFERENTE AO CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2021 -

CRM-AC, 22 DE DEZEMBRO DE 2021

A Presidente do CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA DO ESTADO DO ACRE - CRM-

AC, no uso de suas atribuições legais, torna público a homologação do Concurso

Público para provimento de cargo e formação de cadastro de reserva do quadro de

pessoal, conforme segue:

1. DA HOMOLOGAÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO

1.1. O resultado final deste Concurso Público para provimento de cargo e formação de

cadastro de reserva do quadro de pessoal fica devidamente homologado nesta data, com a

publicação deste edital.

1.1.1. Resultado final do Concurso Público na seguinte ordem: cargo, inscrição, nome do

candidato e nota final, em ordem de classificação.

1.1.1.1. AMPLA CONCORRÊNCIA

S01- Contador

1001166; CLEIDER FREIRE DE SOUZA JUNIOR; 68,00; 1º/ 1006056; IZABEL VERÇOSA

SILVA; 61,00; 2º/ 1004416; RODRIGO DANTAS MENDES; 59,00; 3º/ 1003969; PABLO

CARVALHO DE ALBUQUERQUE; 57,00; 4º/ 1001196; EDIMAR NASCIMENTO RIBEIRO;

56,00; 5º/ 1001247; CARLOS LUCAS ARAUJO DE SOUZA; 56,00; 6º/ 1001179; DIANA

AMUD AMORIM; 54,00; 7º/ 1001238; GLAUCO DE ARAÚJO CASTRO; 52,00; 8º/

1005740; CARLOS EDUARDO DE MELO SOUZA; 52,00; 9º.

1.1.2. CANDIDATOS QUE SE DECLARARAM COM DEFICIÊNCIA - PCD

Não houveram candidatos declarados como PCD aprovados/inscritos.

1.1.3. CANDIDATOS QUE SE DECLARARAM COMO NEGROS

Não houveram candidatos declarados como negros aprovados/inscritos.

2. DISPOSIÇÕES FINAIS

2.1. Os candidatos poderão obter informações gerais referentes ao Concurso Público

através do site www.ibade.org.br ou por meio dos telefones: 0800 668 2175 / (21) 3674-

9190, ou pelo e-mail atendimento@ibade.org.br.

Rio Branco/AC, 08 de março de 2022.

Leuda Maria da Silva Dávalos

Presidente do Conselho Regional de Medicina do Estado do Acre – CRM/AC

mailto:atendimento@ibade.org.br